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Tegevusaruanne

Meta Advisory Group OÜ põhitegevusalaks on suhtekorraldus, sealhulgas valitsussuhete ja kommunikatsioonialane nõustamine.

Ettevõtte klientide põhituumiku moodustasid 2019. aastal Eesti residentidest ettevõtted, kelle hulgas oli võrdselt nii välis- kui kodumaisel kapitalil

põhinevaid firmasid.

META kliendiportfell muutus samuti mitmekesisemaks. Ettevõtte konsultandid nõustasid majandusaasta jooksul ennekõike kliente energeetika,

toiduainetööstuse, panganduse ja finantsteenuste, transiidi ja logistika ning infrastruktuuriteenuste valdkondades.

2020. aastal plaanitakse jätkata samas tegevusvaldkonnas.

Peamiste finantsnäitajate ja suhtarvude abil saab majandusaastata iseloomustada järgmiselt.

1.     Müügikäive = 1 280 914 €

2.     Puhaskasum = 408 521 €

3.     Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu*100 = 31,89%

4.     Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused = 6,45 korda

5.     ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100 = 61,53%

6.     ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku*100 = 72,66%

Andreas Kaju,

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 140 996 282 869

Nõuded ja ettemaksed 515 320 207 001

Kokku käibevarad 656 316 489 870

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 0 2 000

Materiaalsed põhivarad 7 647 13 148

Kokku põhivarad 7 647 15 148

Kokku varad 663 963 505 018

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 101 762 118 838

Kokku lühiajalised kohustised 101 762 118 838

Kokku kohustised 101 762 118 838

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 868 78 745

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 521 304 623

Kokku omakapital 562 201 386 180

Kokku kohustised ja omakapital 663 963 505 018
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 1 280 914 1 112 415

Kaubad, toore, materjal ja teenused -184 915 -209 497

Mitmesugused tegevuskulud -277 962 -223 505

Tööjõukulud -339 603 -289 583

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 265 -7 396

Muud ärikulud -4 094 -4 867

Ärikasum (kahjum) 467 075 377 567

Intressitulud 87 11

Intressikulud -488 -163

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 466 674 377 415

Tulumaks -58 153 -72 792

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 521 304 623
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Meta Advisory Group OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamisaruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduses toodud skeemi 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara edasine kajastatamine bilansis on samuti soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2015. aastal 

on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri 

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
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välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10-ndal kuupäeval. 

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud

tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana

või kohustusena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid (sh. osaniku teised tütar- ja sidusettevõtjad);

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 318 284 318 284 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
318 284 318 284 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
196 646 196 646 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 10 0 0

Ettemaksed 380 380 0 0

Muud makstud

ettemaksed
380 380 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
515 320 515 320 0 0

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 206 971 206 971 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
206 971 206 971 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
22 22 0 0

Muud nõuded 2 000 0 2 000 0

Laenunõuded 2 000 0 2 000 0

Ettemaksed 8 8 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
8 8 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
209 001 207 001 2 000 0
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 20 909 0 10 979

Üksikisiku tulumaks 0 4 360 0 2 620

Erisoodustuse tulumaks 0 15 412 0 8 059

Sotsiaalmaks 0 7 959 0 5 270

Kohustuslik kogumispension 0 431 0 284

Töötuskindlustusmaksed 0 494 0 329

Ettemaksukonto jääk 10  22  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 49 565 22 27 541

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 31 030 15 699 46 729

Akumuleeritud kulum -18 132 -8 053 -26 185

Jääkmaksumus 12 898 7 646 20 544

  

Amortisatsioonikulu -4 256 -3 140 -7 396

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 31 030 15 699 46 729

Akumuleeritud kulum -22 388 -11 193 -33 581

Jääkmaksumus 8 642 4 506 13 148

  

Ostud ja parendused 1 763 1 763

Muud ostud ja parendused 1 763 1 763

Amortisatsioonikulu -4 256 -3 008 -7 264

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 31 030 17 462 48 492

Akumuleeritud kulum -26 644 -14 201 -40 845

Jääkmaksumus 4 386 3 261 7 647
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 17 491 17 491 0 0

Võlad töövõtjatele 22 074 22 074 0 0

Maksuvõlad 49 565 49 565 0 0

Muud võlad 10 832 10 832 0 0

Muud viitvõlad 10 832 10 832 0 0

Saadud ettemaksed 1 800 1 800 0 0

Muud saadud

ettemaksed
1 800 1 800 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
101 762 101 762 0 0

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 45 508 45 508 0 0

Võlad töövõtjatele 26 607 26 607 0 0

Maksuvõlad 27 541 27 541 0 0

Muud võlad 16 743 16 743 0 0

Muud viitvõlad 16 743 16 743 0 0

Saadud ettemaksed 2 439 2 439 0 0

Muud saadud

ettemaksed
2 439 2 439 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
118 838 118 838 0 0

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 447 511 243 698

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 111 878 60 925

Kokku tingimuslikud kohustised 559 389 304 623

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 003 541 858 475

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 277 373 253 940

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 280 914 1 112 415

Kokku müügitulu 1 280 914 1 112 415

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Suhtekorraldus 1 280 914 1 112 415

Kokku müügitulu 1 280 914 1 112 415

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -253 504 -216 174

Sotsiaalmaksud -86 099 -73 408

Kokku tööjõukulud -339 603 -289 582

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 24 000 12 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

Meta Advisory Group OÜ (registrikood: 11727998) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREAS KAJU Juhatuse liige 07.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 868

Aruandeaasta kasum (kahjum) 408 521

Kokku 559 389



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 1280914 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

FIPRA Estonia OÜ 12111727
1278 EUR

(Lihtomand)

Ott Lumi 37812010334
639 EUR

(Lihtomand)

Andreas Kaju 38006280269
639 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53313104

E-posti aadress andreas.kaju@metaadvisory.ee


